
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kłodawie 

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz §27 ust.2 Statutu Gminy Kłodawa przyjętego Uchwałą Nr XL/250/2013r. Rady Miejskiej 
w Kłodawie z dnia 27 marca 2013r.( Dz.Urz.Woj.Wlkp. z dnia 15 kwietnia 2013r.,poz.2895) Rada Miejska 
w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza sie wybór pani Edyty Główczyńskiej na stanowisko wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej 
w Kłodawie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz rozplakatowaniu w miejscach do 
tego wyznaczonych. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Krusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BACBF657-5E54-433A-B912-0AC3BE2D0F2D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


